PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
AVISO DE ALTERAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 183/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 183/2022
TOMADA DE PREÇO Nº 016/2022
Representante Legal, Prefeita Municipal, Mariza Costa, neste
ato, informa a alteração no Processo Administrativo em
epígrafe, sendo: Quanto ao comunicado interno nº
027/2022/SEC Fazenda e quanto ao Termo de Referência.
Demais informações no endereço eletrônico
www.urubici.sc.gov.br e informações complementares poderão
ser obtidas através do e-mail licitacao@urubici.sc.gov.br ou
telefone (0xx49) 32784211, em horário das 12h00min às
18h00min junto ao setor de compras e licitações. Cumpridas as
formalidades, publique-se a presente alteração para que surta
seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.

../../LICITAÇÕES/LICITAÇÕES/LICITAÇÕES%202020/Prefeitura/www.urubici.sc.gov.br
mailto:licitacao@urubici.sc.gov.br